«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17  мая 2021г.  № 103-р

О внесении изменений  в распоряжение администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»  от 28 октября 2020г.

№ 210-р

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, решением

Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск»

Республики Марий Эл от 25.06.2020г № 62 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

Республики Марий Эл:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского

округа «Город Козьмодемьянск» от 28 октября 2020г № 210-р № Об

утверждении ежегодного плана проведения поверок по

муниципальному земельному контролю на 2021 год физических лиц

городского округа «Город Козьмодемьянск».

2.   Прилагаемый план проверок (обследований участков) для

осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл

изложить в новой редакции (согласно приложению).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации городского округа «Город

Козьмодемьянск» Республики Марий Эл Файзулину А.Е.

Мэр города Козьмодемьянска                                          М. Козлов

                                                                                 Утверждено

распоряжением администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»

«17» мая 2021 года № 103 -р

ПЛАН

проверок физических лиц для осуществления муниципального

земельного контроля на территории городского округа «Город

Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»

на 2021 год

№
п/

п

Адрес земельного участка
Дата

обследования
Ответственные

1

РМЭ, г. Козьмодемьянск,

Ул. Октябрьская, д.39

28 июня

2021  года

Файзулина А.Е.

Вагин Д.Ю.

Солдатов С.Ф.

2
РМЭ, г. Козьмодемьянск,

Ул. Октябрьская, д.41

28июня

2021  года

Файзулина А.Е.

Вагин Д.Ю.

Солдатов С.Ф

3
РМЭ, г. Козьмодемьянск,

Ул. Октябрьская, д43

20 августа

2021  года

Файзулина А.Е.

Вагин Д.Ю.

Солдатов С.Ф

4
РМЭ, г. Козьмодемьянск,

ул. 8 Марта, д.31

24 сентября

2021  года

Файзулина А.Е.

Вагин Д.Ю.

Солдатов С.Ф